
    

  

 

Tratto da documento informatico sottoscritto con firma digitale predisposto e conservato presso Friuli Venezia Giulia Strade spa in conformità alle regole tecniche del CAD. 

 

Friuli Venezia Giulia Strade S.p.A.  
Sede Legale: Scala dei Cappuccini, 1 - 34131 Trieste 
Tel. +39 040 5604200 - Fax +39 040 5604281 - www.fvgstrade.it  
PEC fvgstrade@certregione.fvg.it 
Società soggetta alla attività di direzione e coordinamento 
dell’unico socio Regione Autonoma FVG 
Cod. Fisc. e p. I.V.A. 01133800324 - Cap. Soc. € 10.300.000,00 i.v. 
Reg. Imp. di TS n. 01133800324 - REA 127257  

AVVISO SUI RISULTATI DELLA PROCEDURA 

PROCEDURA NEGOZIATA: IND 19-2023 

CIG n.  A032C1036D CUP n. E71B16000330002 R.d.O.: rfq_54712 

OGGETTO: Servizio di ingegneria ed architettura relativo alla verifica del progetto esecutivo dell’intervento denominato: 
“Riqualificazione della viabilità dalla SR 177 alla SR 464 - Bretella di Barbeano” in Comune di Spilimbergo”. 

 

Importo globale dell’appalto € 164.131.64 

Termine per l’ultimazione dell’appalto 30 gg. 

 

Modalità affidamento: 
procedura negoziata ai sensi dell’art. 50, co. 1, lett. e), del d.lgs. 
36/2023 e s.m.i. 

Criterio di Aggiudicazione: 
offerta economicamente più vantaggiosa individuata sulla base 
del miglior rapporto qualità/prezzo ai sensi dell’art. 108, co. 2, 
lett. b) del d.lgs. 36/2023 e s.m.i. 

Data di pubblicazione avviso di ricerca di mercato: 26/09/2023 

Data di scadenza avviso ricerca di mercato: 12/10/2023 

Data della decisione di contrarre: 28/11/2023 

Data di trasmissione della lettera di invito: 28/11/2023 

 

Operatori Economici invitati: 9 

BTP ITALIA SRL 
C.F. e P.I.V.A. 05840831001 
Via Clitunno n° 18  
00198 Roma (RM) 

BUREAU VERITAS ITALIA SPA 
C.F. e P.I.V.A. 11498640157 
Viale Monza n° 347 
20126 Milano (MI) 

CONTECO CHECK SRL 

C.F. e P.I.V.A. 11203280158 
Via Sansovino n°4 
20133 Milano (MI) 

ICMQ SPA 
C.F. e P. I.V.A. 13218350158 
Via G. De Castillia n° 10  
20124 Milano (MI) 

ITS CONTROLLI TECNICI SPA 
C.F. e P.I.V.A. 15323181006 
Via delle Fornaci 44 N° 44 
00165 Roma (RM) 

MASS INGEGNERIA E ARCHITETTURA SRL 
C.F. e P.I.V.A. 03859330288 
Via Sorio n° 33/A 
35141 Padova (PD) 

NO GAP CONTROLS 
C.F. e P.I.V.A. 01974031203 
Via Natalino Corazza n° 3/A  
40128 Bologna (BO) 

NORMATEMPO ITALIA SRL 

C.F. e P.I.V.A. 10902450013 
Corso Trapani 
10139 Torino (TO) 

RINA CHECK SRL 
C.F. e P.I.V.A. 01927190999 
Via Corsica 
16128 Genova (GE) 



 

 

Termine per la presentazione delle offerte: 28/12/2023 

Operatori Economici offerenti: 5 

Operatori Economici ammessi all’esito 
delle valutazioni dei requisiti generali e speciali di qualificazione: 

5 

Operatori Economici esclusi all’esito 
delle valutazioni dei requisiti generali e speciali di qualificazione: 

0 

Offerte economiche ammesse: 5 

Offerte economiche escluse: 0 

 

Esito procedura: AGGIUDICATA 

Data Provvedimento di Aggiudicazione: 28/02/2024 

Importo di Aggiudicazione comprensivo degli oneri di sicurezza € 149.710,58 

Operatore Economico aggiudicatario: RINA CHECK SRL 

Codice Fiscale: 01927190999 

Partita I.V.A.: 01927190999 

 

Responsabile Unico del Progetto: dott. ing. Sandro Didonè 

IL DIRIGENTE 
(dott. Marco Zucchi) 

“Documento sottoscritto digitalmente ai sensi del DLGS 82/2005 e s.m.i.” 


		2024-02-28T14:23:39+0100
	ZUCCHI MARCO




